soribus universis ecclesie in Arowe suisque procuratoribus qui pro tempore existunt cum omni iure nobis in eodem predio seu bono pertinente justo et libero proprietatis titulo possidendum ac in usus suos prout dicti procuratores voluerint, convertendum pro viginti quinque libris denariorum monete usualis, quos denarios fatemur nos presentibus recepisse ipsosque in utilitatem prefate nostre ecclesie convertisse. Renunciantes expresse et ex certa sciencia omni juri et juris auxilio canonici, civilis, municipalis, consuetudinarii, scripti et non scripti et specialiter legi dicenti renunciacionem in genere non valere universisque et singulis consuetudinibus, statutis, exceptionibus tam juris quam facti, per que predictos contractus per nos vel successores nostros vel dicte ecclesie nostre nomine posset annullari vel aliquid retrahi vel cassari. Promittentes eciam pro nobis et nostra ecclesia prefata nostrisque successoribus universis dicte ecclesie in Arowe et suis procuratoribus quibuscumque plenam de proprietate dicti predii seu boni prestare warandiam coram quocumque iudicio tam seculari quam ecclesiastico, secundum quod de jure vel consuetudine fuerit faciendum et ad hec omnia nos ecclesiam nostram nostrosque successores presentibus obligamus. Sciendum est tamen, quod predicta ecclesia in Arowe vel eius procuratores qui pro tempore fuerint tenentur singulis annis reddere et dare de predictis possessionibus et bono in Losdorf duo quartalia spelte ecclesie sancti Martini in Losdorf et tenentur similiter annuatim dare unum solidum denariorum ecclesie in Göscon. In horum omnium evidenciam et firmitatem sigilla nostra videlicet . . . prepositi et . . . capituli predictorum presentibus appendentes.

Datum et actum in Zovingen anno domini millesimo trecentesimo tricesimo primo 13 kalendas maii indictione 14.

Siegel des Propstes und Kapitels hängen.

#### 43. Beromünster 1331 Mai 21.

Herr Jakob von Reinach, Propst zu Münster urkundet, dass Frau Ita von Beinwil, Frau Margareth die Truchsetzin, Frau Anna von Beinwil, ihre Tochter, und Johans und Peter, ihre Söhne, mit Willen des Herrn Ulrich von Reinach Ritters, und Johans von Hallwil, deren Vögte, dem Bruder Johann Abt von Kappel einige Güter zu einer Jahrzeit für Herrn Peter sel. von Beinwil und demselben Abt zu Handen des Gotteshaus Frauenthal, dessen Pfleger er ist, einige Güter zu Suhr geschenkt haben.

Siegel des Propstes von Münster, Ulrichs von Reinach Ritters und Johannes von Hallwil, Ritters hängen.

44. Rudolf von Zürich, Bürger von Aarau, verkauft den Frauen in der Samnung zu Aarau ein Gut in Kulm und eins in Muhen um zwei und sechszig Pfund Pfennige. Aarau 1331 Juli 17.